
Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
NEBYTOVÝCH PROSTOR

AREÁLU PLAVECKÉHO BAZÉNU

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta
se sídlem Praha l, Nové Město, Magdalény Rettigové 47/4, PSČ 116 39
lČ: 002 16 208
DIČ: CZ00216208 '
zastoupená:

najedné straně
,. dále jen ,,pronajimatel"

a

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, PSČ 250 01
IČ.: 002 40 079

na druhé straně
dále též jen ,,nájemce"

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

AREÁLU PLAVECKÉHO BAZÉNU
ZE DNE 20. 1. 2014

Článek I.
Konstatování právního stavu

l. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 20. ledna 2014 Smlouvu nájmu nebytových prostor areálu
· plaveckého bazénu (dále jen ,,nájemní smlouva"), na základě které přenechává pronajímatelnájemci dočasně a za úplatu nebytové prostory areálu plaveckého bazénu, včetně části zázemí,

' které se nachází v budově Cp. 915, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku st.
951, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Brandýs nad Labem, na adrese Královická 915, Brandýs
nad Labem, PSČ 250 01 (shora uvedené nebytové prostory dále jen ,předmět nájmu").

í

Článek II.
Změna v době užívání nájmu

l. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že změní dobu užívání nájmu, a to změnou týdenního
hodinového rozpisu, a stávající ustanovení článku 3., odst. 3.3. nájemní smlouvy bude zcela
nahrazeno novým zněním následujícím:



3.3. Týdenní rozpis hodin nájemce:

Pondělí:

Úterý.'

Středa.'
Čtvrtek:
Pátek.'
Sobota.'
Neděle."

6.'00-12.'00 pro základní školy zřizované nájemcem
17.'00-21.'00 pro veřejnost
6.'00-12.'00 pro základní školy zřizované nájemcem
17.'00-21.'00 pro veřejnost
18.'00-21.'00 pro veřejnost
17.'00-21."00 pro veřejnost
17.'00-21.'00 pro veřejnost
14.'00-21.'00 pro veřejnost
11.'00-21.'00 pro veřejnost

Článek III.
ZávěreČná ustanovení

l. Veškerá ustanovení nájemní smlouvy nezměněná tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti
v jejich původním znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Pronajímatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu
vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však
do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník
obdrží jedno vyhotovení.

6. Stane-li se kterékoliv ustanovení tohoto dodatku neplatným, nemá tato skutečnost vliv na
platnost ostatních ustanovení a na platnost nájemní smlouvy.

7. Nájemce prohlašuje, že tento dodatek k nájemní smlouvě byl schválen příslušným orgánem
nájemce: radou města Brandýs nad Labem - Stará Boleslava dne: 20.05.2021

8. Účastníci tohoto dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
dodatek byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

randys n. ab.-St. B esbvv bu dne 3 c K'l| yB ' ' än, 27 -05-2021

Pronajímatel: Nájemce:


